Softuer Dizajn
Rezultatet e Provimit ne lenden - Shkence Kompjuterike (Afati I Janarit)
Prof.Ass.Dr. Artan Dermaku

NR Emri dhe Mbiemri Piket Nota
1|Ermira Krusha 98 10
2]Erza Hoti 94 10
3]Besmire Thaqi 91 10
4]Donika Jusufi 86 9
5]Dea Cejku 85 9
6]Erblin Berisha 78 8
7]Rasim Rexhepi 78 8
8]Orest Hoxha 73 8
9]Samire Kadriaj 68 7

10]Feim Krasniqi 66 7
11|Elvudin Basha 56 6
12|Kaltrina Morina 55 6
13|Marina Kolaj 42 5
14|Eljesa Milaimi 40 5
15|Fatjona Gashi 28 5
16]Arta Teneqaj 27 5
17|Elkebir Cesko 20 5
18|Liridona Rexhepi 20 5
19{Iftiman Smaili 20 5
20| Gezim Danjolli 12 5
21|Drilon Sallahaj 10 5
22|Arta Gashi 10 5
23| Diar Jupaj 8 5
24YIli Bitiqi 8 5
25|Fuat Miftari 8 5
26]Ermira Shantihi 8 5
27|Medin Smaili 8 5
28|Fejsall Rama 6 5
29|Berat Kastrati 4 5
30]Jeta Hysenaj 0 5
31]Durim Skenderi 0 5
32|Mensur Berisha 0 5
33|Shefik Avdiu 0 5
34]Learta Krasniqi 0 5
35]Linod Gashi 0 5
36]Nexhare Buzhala 0 5
37]Aziz Drini 0 5
38| Valon Cengaj 0 5
39]Blerina Ahmetaj 0 5
40]Rilind Kelmendi 0 5




41

Ideal Berisha

42

Nizam Hisari

43

Artan Krasniqi

44

Enis Rama

45

Vllaznim Ibrahimi

46

Zymryte Muja

47

Nurgjan Muja

48

Gentian Fetahi

49

Brendon Pulaj

50

Besnik Ademaj

51

Selvet Ajro

52

Urim Morina

53

Valon Berisha

54

Ardi Krasniqi

55

Vehid Bajrami

56

Miresa Tershani

57

Ylkije Hyseni

58

Visar Xhini

59

Fjolla Gashi

60

Gentjan Qeriqi

61

Granit Osmani

62

Fatos Balaj

63

Krenar Sela

64

Teuta Gashi

65

Leonida Bytyqi

66

Dardan Thagqi
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67

Rinor Kolgeci

abstenim




